令和５年１２月 7 日

選手・チーム各位

第１０4 回全日本スキー選手権木島平大会／札幌大会

の学連枠での出場希望調査について

第 104 回全日本スキー選手権の学連枠による出場資格選考は学生チャンピオン大会の成

績を用いて行います。 全日本選手権大会への出場資格をもたない選手については，本希望

調査書の提出で学連出場枠を獲得することにより、全日本大会に参加することが可能とな

りますので，下記のとおり手続きをお願いします。

記

１． 申込方法  別紙「学連枠出場希望調査書」を１２月１７日（水）までに学連学連局

E-mail にて提出すること。  E‐mail   office@isj.gr.jp

※提出の無い選手（チーム）については学連枠選考対象外となります。

 ２．選考対象競技種目及び選考方法

  下記の結果により，学連枠出場該当者を決定します。 （種目表記は女子/男子で示す）

⚫ 木島平大会スプリントＣ ⇒学生チャンピオン大会スプリント F の最終順位の上位者

⚫ 木島平大会 10/10kmC

木島平大会 10/15kmF

⚫ 札幌大会 30/50kmF ⇒学生チャンピオン大会 5/10kmF の順位の上位者

⚫ 札幌大会 15/15kmC ⇒学生チャンピオン大会 5/10kmC の順位の上位者

⚫ 札幌大会リレー  ⇒学生スキー選手権リレーの順位の上位チーム

３．選考結果

  選考結果は決定次第学連ホームページに掲載します。

⇒
学生チャンピオン大会 5/10kmC、5/10kmF

の合計順位の上位者

４．全日本選手権白馬大会申込手続

上記により学連枠での出場者が決定した後、既に出場資格を有する選手を含め、下記

のとおり参加申込み及び大会参加費の振り込みをお願いします。

学連申込締切日 令和 7 年●●月●●日（●）必着

    （要項発表前のため、締切日未定、追って学連 HP で周知します）

① 参加申込学校単位で出場選手（特枠・ポイント対象・学連枠）を各大会の申込

様式（エクセルデータ）に取りまとめ，メールにて申込むこと。

E‐mail   office@isj.gr.jp

※大会地への直接申込みは認めない。ただし各都道府県予選での権利獲得者は除く。

② 大会参加費参加費は各校とりまとめのうえ，下記指定口座へ振り込むこと。

※振込用紙・振込用紙控には，大学名・代表者名・大会名を必ず記載すること。

（記載のない場合は受け付けない）

※「振込用紙控」を写メールにて学連事務局（office@isj.gr.jp）へメールしてく

ださい。メール件名は「全日本スキー選手権申込（〇〇大学）」とすること。

※振込手数料は申込者負担とする。

※振込手数料は申込者負担とする。

※現金書留は受け付けない。

※やむを得ずネットバンキングを利用した際には必ず振込画面の備考欄等に「大

学名」「CC 全日本選手権」と入力し、画面のスクリーンショットを学連事務局

まで送信すること。

指定郵便局口座：00180-7-665204

名義：公益社団法人 全日本学生スキー連盟

※銀行の ATM、ネットバンキングから振り込む際は 〇一九店 当座 ０６６５２０４

以  上